

ଶୀଘ୍ର ପାଣି ସଂଗ୍ରହ କରୁଛନ୍ତି କି? ଆପଣ ଅଧିକ ଇକ୍ସିଟିଂ ହ୍ରାସ କରୁଛନ୍ତି । ପ୍ରତିଷ୍ଠାତାମାନେ ପାଣି ସଂଗ୍ରହକୁ ରୋମାଣ୍ଟିକାଇଜ୍ କରନ୍ତି । ବାସ୍ତବରେ, ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ଇକ୍ସିଟିଂ ମହଙ୍ଗା ଅଟେ । ଚିତ୍ରା ନକରି ମାଲିକାନା ହ୍ରାସ କରିବା ମୂର୍ଖମୀ ଅଟେ ।

[Sramana Mitra କି Digital Mind AI Mentor ରେ ଲଗ୍ ଇନ୍ କରନ୍ତୁ ।](#)

ଆପଣଙ୍କର ପିଚ୍ ଡେକ୍ ଅପଲୋଡ୍ କରନ୍ତୁ କିମ୍ବା ଆପଣଙ୍କର ଏଲିଭେଟର ପିଚ୍ ପେଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ । ଆପଣଙ୍କର ଭାଲିଡେସନ୍ ଏବଂ ଟ୍ରାକ୍ସନ୍ ସିଗନାଲ୍ ପ୍ରଦାନ କରନ୍ତୁ । ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରଶ୍ନଗୁଡ଼ିକ ଗୋଟିଏ ପରେ ଗୋଟିଏ ପଚାରନ୍ତୁ:

“ଅକାଳରେ ଇକ୍ସିଟିଂ ହ୍ରାସ ନକରି ମୁଁ କିପରି ମୋର ଉଦ୍ୟୋଗ ଗଠନ କରିବି?”

“ମୋର ବିକଳ୍ପଗୁଡ଼ିକ କ’ଣ?”

“ପାଣି ପାଇବା ଯୋଗ୍ୟତା ହାସଲ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ବୁଟସ୍ଟ୍ରାପିଂ ବିକଳ୍ପଗୁଡ଼ିକ କ’ଣ? ଆପଣଙ୍କ ପରାମର୍ଶ ଅନୁଯାୟୀ ମୁଁ ଜଣେ ଭିକାରୀ ପରି ଦୁହେଁ, ବରଂ ଜଣେ ରାଜା ପରି ଭିସି (VCs) ମାନଙ୍କ ପାଖକୁ ଯିବାକୁ ଚାହୁଁଛି ।”

“ମୋତେ ପାଣି ପାଇବା ଯୋଗ୍ୟ କରିବାରେ 1Mby1M କିପରି ସାହାଯ୍ୟ କରିପାରିବ?”

“1Mby1M ରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ କେତେ ଖର୍ଚ୍ଚ ହୁଏ? ସେମାନେ କେତେ ଇକ୍ସିଟିଂ ଚାର୍ଜ୍ କରନ୍ତି?”

AI Mentor ଆପଣଙ୍କୁ ଅତ୍ୟାବଶ୍ୟକ ଜିନିଷଗୁଡ଼ିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପରିଚାଳିତ କରିବେ ଏବଂ ଆପଣଙ୍କ ସହ ଆଲୋଚନା କରିବେ । ଯେକୌଣସି ସ୍ପଷ୍ଟୀକରଣ ପାଇଁ ପଚାରନ୍ତୁ । ଆମର AI Mentor ବ୍ୟକ୍ତିଗତ । ସୁରକ୍ଷିତ । ୫୭ଟି ଭାଷାରେ ୨୪/୭ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଚାଲନ୍ତୁ ଆଗକୁ ବଢ଼ିବା ।

Fundraising early? You’re diluting too much equity. Founders romanticize fundraising. In reality, early equity is expensive. It is dumb to dilute ownership mindlessly.

Log into [Sramana Mitra’s Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Ask the following questions, one at a time:

“How do I build my venture without premature dilution?”

“What are my options?”

“What are my bootstrapping options to get to fundability? I want to get to VCs like a king, not a beggar, like you advise.”

“How can 1Mby1M help me get to fundability?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let’s get going.